平成１９年５月１４日

各      位

会 社 名  株式会社  創   健   社
代 表 者 名 代表取締役社長   中 村   靖
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７４１３）

取締役管理本部長
問合せ先

兼 経 理 部 長  本田 次男

（TEL． ０４５－４９１－１４４１）

平成１９年３月期通期の業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１９年２月９日の第３四半期決算発表時において公表いたしました平成１９年３月期（平成１８

年４月１日～平成１９年３月３１日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成１９年３月期通期業績予想の修正

①連結通期業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成１ 9年 2月 9日発表） 8,200 △       64 △     110

今回修正予想（Ｂ） 8,349 △     129 △     150

増減額（Ｂ－Ａ）       149 △      65 △      40

増減率（％）     1.8％ － －

（ご参考）

前期実績（平成１８年３月期）
8,443 △     298 △     623

（金額の単位：百万円）

②個別通期業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成１ 9年 2月 9日発表） 7,800 △      80 △     100

今回修正予想（Ｂ） 7,768 △     166 △     163

増減額（Ｂ－Ａ） △      32 △      86 △      63

増減率（％） △   0.4％ － －

（ご参考）

前期実績（平成１８年３月期）
7,941 △     323 △     639

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

 (１) 個別の修正理由

① 通期は、売上高７８億円、経常損失８０百万円、当期純損失１億円を計画していましたが、

売上高は７７億６８百万円とほぼ計画通りになる見込みです。

② 経常損失は、販売費及び一般管理費の増加等により１億６６百万円になる見込みです。

③ 当期純損失は、上記の理由により１億６３百万円になる見込みです。

 (２) 連結の修正理由

    子会社の業績は、ほぼ予想どおりで変更はありませんが、個別決算の業績予想の修正に伴い、

連結の業績予想を修正いたします。

以  上